上海黄金交易网(上海黄金交易所第一黄金网)

上海黄金交易所关于调整有关业务规则中实物质量标准的公告

各有关单位：

为适应市场发展要求，上海黄金交易所将于2019年12月1日起正式执行SGEB1-201
9《金锭》和SGEB2-2019《金条》标准，新标准已于2019年9月9日对外公告。为
了确保新标准的顺利实施，上海黄金交易所对相关业务规则中的实物质量标准进行
了修订，现予以公布，请各有关单位遵照执行。

上海黄金交易所

2019年11月29日

附件：

1、上海黄金交易所竞价交易细则(2019年11月修订稿)

2、上海黄金交易所集中定价交易细则(2019年11月修订稿)

3、上海黄金交易所银行间黄金询价业务交易规则(2019修订版)

4、上海黄金交易所黄金租借业务总协议(2019年版)

5、上海黄金交易所交割细则(2019年11月修订稿)

6、上海黄金交易所保管库管理办法(2019年11月修订稿)

7、上海黄金交易所可提供标准金锭企业及其金锭品级资格注册认定准则(海外试行
版)(2019年11月修订稿)

相关业务规则(2019年11月修订稿).rar

来源: 第一黄金网

关注同花顺财经微信公众号(ths518)，获取更多财经资讯

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org